深圳市晨光乳业有限公司
平远县晨光牧业有限公司粪污收集及回冲设备采购项目
中标候选人公示
深圳市晨光乳业有限公司平远县晨光牧业有限公司粪污收集及回冲设备采购项目招标（招标编号ZB2021024（简）)，已于2021年09月23日按规定程序进行了开标、评标，经评标专家根据招标文件的要求以及投标文件内容按综合评标法评审，现将中标结果公示如下：
	标段
	项目名称
	中标候选供应商
	中标金额（元）

	一标段
	刮粪设备
	北京京鹏环宇畜牧科技股份有限公司
	以合同签订为准

	二标段
	回冲设备
	北京京鹏环宇畜牧科技股份有限公司
	以合同签订为准

投标人如对评标结果有异议，可在中标候选人公示之日起三个工作日内，以书面形式并加盖公司公章向深圳市晨光乳业有限公司提出，逾期将不再受理。
谨对参加本次开标的监督员、评委和投标人表示感谢！
联 系 人：  沈 泽 彬

联系方式： 18923261094
固定电话： 0755-27402486
联系地址：深圳市光明区光明街道华夏路48号深圳市晨光乳业有限公司
深圳市晨光乳业有限公司
采购室
2021年10月12日